ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                   №  31/286
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд и  высокие  достижения

учащихся в творческих конкурсах

Авдееву  Елену  Владимировну  –  преподавателя  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детской художественной школы города Вятские Поляны;

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд,  профессиональное

мастерство и плодотворную педагогическую деятельность в сфере культуры

Бердникову  Елену  Геннадьевну  –  преподавателя  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детской художественной школы города Вятские Поляны;

1.3 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

2

Альмухаметову  Альфию Фоатовну –  главного  бухгалтера  общества  с

ограниченной ответственностью «ВЫСОТА»;

1.4  За  многолетний  добросовестный  труд, вклад  в  развитие

потребительской  кооперации  города  и  в  связи  со  100-летием  образования

Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО»

Хакимову  Зульфию  Минимулиновну  –  контролера  Универсального

розничного рынка Вятско-Полянского районного потребительского общества

«РАЙПО».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                             М.Ю. Бабушкин

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы